
Dz.U./S S119
22/06/2023
376038-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:376038-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Karetki
2023/S 119-376038

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 473066188
Adres pocztowy: Warecka 2
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 91-202
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@wsrm.lodz.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wsrm.lodz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa ambulansów typu C oraz wyposażenia medycznego w ramach leasingu z opcją wykupu dla WSRM w Łodzi.

Numer referencyjny: DEA.ZP-260/4/2023

II.1.2) Główny kod CPV
34114121 Karetki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@wsrm.lodz.pl
www.wsrm.lodz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz
https://platformazakupowa.pl/pn/wsrm.lodz


Dz.U./S S119
22/06/2023
376038-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa w ramach leasingu operacyjnego ambulansów typu C wraz z 
wyposażeniem z prawem opcji wykupu oraz dostawa w ramach leasingu finansowego wyposażenia 
medycznego z prawem opcji wykupu dla WSRM w Łodzi.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 1 - dostawa w ramach leasingu operacyjnego 8 ambulansów typu C z prawem opcji wykupu.

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66000000 Usługi finansowe i ubezpieczeniowe
34114121 Karetki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa w ramach leasingu operacyjnego ośmiu ambulansów typu C wraz z wyposażeniem z prawem opcji 
wykupu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja mechaniczna na pojazdy bazowe / Waga: 20 %
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja na zabudowę medyczną / Waga: 10 %
Kryterium jakości - Nazwa: System klimatyzacji przedziału medycznego z zasilania 230V / Waga: 5 %
Kryterium jakości - Nazwa: Automatyczna skrzynia biegów / Waga: 3 %
Kryterium jakości - Nazwa: Przesuw fotela u wezgłowia noszy pow. 30 cm / Waga: 2 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2 – dostawa w ramach leasingu finansowego wyposażenia medycznego z prawem opcji wykupu.

Część nr: 2

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S119
22/06/2023
376038-2023-PL

3 / 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne
66000000 Usługi finansowe i ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa w ramach leasingu finansowego wyposażenia medycznego z prawem opcji wykupu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja na defibrylatory / Waga: 10 %
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja na urządzenia do kompresji klatki piersiowej / Waga: 6 %
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja na nosze główne / Waga: 4 %
Kryterium jakości - Nazwa: Pakiet bezpłatnych przeglądów serwisowych w okresie gwarancji defibrylatorów / 
Waga: 10 %
Kryterium jakości - Nazwa: Pakiet bezpłatnych przeglądów serwisowych w okresie gwarancji urządzeń do 
kompresji klatki piersiowej / Waga: 6 %
Kryterium jakości - Nazwa: Pakiet bezpłatnych przeglądów serwisowych w okresie gwarancji noszy głównych / 
Waga: 4 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający ustala następujące warunki udziału w postępowaniu odpowiednio w zakresie: 1. Zdolności 
do występowania w obrocie gospodarczym. Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału 
w postępowaniu w tym zakresie. 2. Uprawnień do wykonywania określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, o ile wnika to z odrębnych przepisów. Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w 
postępowaniu w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S119
22/06/2023
376038-2023-PL

4 / 5

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający w punkcie XVIII SWZ określa dla Zadania 1 i Zadania 2 istotne dla stron postanowienia umowy, 
które Wykonawca zobowiązany jest zawrzeć w umowie leasingowej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/07/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/07/2023
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S119
22/06/2023
376038-2023-PL

5 / 5

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/06/2023

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


